

Bjørntoft Holding ApS

Sølodden 61
2760 Måløv
CVR-nr. 25814452

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

Dirigent



Navn: Henrik Bjørntoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørntoft Holding ApS
Sølodden 61
2760 Måløv

CVR-nr.: 25814452

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Bjørntoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve aktier og anpartar i andre virksomheder, at foretage investeringer i obligationer og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel til helejde datterselskab Bjørntoft Maskinfabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.593 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en aktivmasse på 19.928 t.kr. og en egenkapital på 18.361 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		697.248	653
Andre eksterne omkostninger		(48.128)	(55)
Bruttoresultat		649.120	598
Af- og nedskrivninger	1	(297.872)	(349)
Driftsresultat		351.248	249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.302.786	2.262
Andre finansielle indtægter	2	79.593	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.085)	(13)
Andre finansielle omkostninger	3	(53.685)	(8)
Resultat før skat		1.653.857	2.491
Skat af årets resultat	4	(60.741)	(30)
Årets resultat		1.593.116	2.461
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(197.214)	1.439
Overført resultat		940.330	22
		1.593.116	2.461

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.574.671	1.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	108
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.574.671</u>	<u>1.895</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.550.796	7.248
Andre tilgodehavender		60.864	114
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>6.611.660</u>	<u>7.362</u>
Anlægsaktiver		<u>9.186.331</u>	<u>9.257</u>
Andre tilgodehavender		125.470	0
Tilgodehavende selskabsskat		934.190	697
Tilgodehavender		<u>1.059.660</u>	<u>697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.085.060	2.054
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.085.060</u>	<u>2.054</u>
Likvide beholdninger		<u>3.596.887</u>	<u>6.799</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.741.607</u>	<u>9.550</u>
Aktiver		<u>19.927.938</u>	<u>18.807</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.650.796	4.848
Overført overskud eller underskud		12.659.863	11.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	1.000
Egenkapital		<u>18.360.659</u>	<u>17.768</u>
Udskudt skat		239.587	214
Hensatte forpligtelser		<u>239.587</u>	<u>214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.110	668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.579	13
Skyldig selskabsskat		392.203	54
Anden gæld	7	0	60
Periodeafgrænsningsposter		0	22
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.327.692</u>	<u>825</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.327.692</u>	<u>825</u>
Passiver		<u>19.927.938</u>	<u>18.807</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	4.848.010	11.719.533	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(197.214)	940.330	850.000
Egenkapital ultimo	200.000	4.650.796	12.659.863	850.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				17.767.543
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.593.116
Egenkapital ultimo				18.360.659

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	324.539	349
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(26.667)	0
	297.872	349
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	808	1
Øvrige finansielle indtægter	78.785	0
	79.593	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.466	5
Dagsværdireguleringer	35.407	2
Øvrige finansielle omkostninger	5.812	1
	53.685	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.821	55
Ændring af udskudt skat	25.090	(25)
Regulering vedrørende tidligere år	1.830	0
	60.741	30

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.967.431	260.000
Tilgange	1.111.830	0
Afgange	0	(260.000)
Kostpris ultimo	4.079.261	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.180.051)	(151.667)
Årets afskrivninger	(324.539)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	151.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.504.590)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.574.671	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	400.000	113.556
Tilgange	0	808
Afgange	0	(53.500)
Kostpris ultimo	400.000	60.864
Opskrivninger primo	6.848.010	0
Andel af årets resultat	1.302.786	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	6.150.796	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.550.796	60.864

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	60
	0	60

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
